— 1 —

山东农业大学新型冠状病毒感染的

肺炎疫情防控工作领导小组文件

山农大疫控组字〔2020〕1 号

关于建立新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控
工作日报告制度的通知

各单位、各部门：

当前，新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控正处于最关键的窗

口期。为深入贯彻习近平总书记关于疫情防控工作的重要指示批

示精神，认真落实中央、省委和省教育厅的各项部署要求，现就

师生的信息报送情况通知如下：

一、各单位、各部门要全面掌握本单位师生情况，建立网上

和电话沟通机制，及时与每一名师生取得联系，关心到每一个人，

做到对师生身体健康状况了如指掌、全面掌握。

二、各单位、各部门对有 1 月 15 日后外出探亲、旅游及长

时间乘坐过密闭交通工具的，务必掌握其返校情况并督促居家隔离。

 — 2 —

三、各单位、各部门要认真填写《山东农业大学疫情期间外

出师生和外来人员情况登记表》（见附件），将掌握的每位教职工

情况（包括现在位置、身体状况等），于 1 月 31 日上午 12:00 前

一并发至邮箱 hcl@sdau.edu.cn。

四、实行每天情况报告制度。各单位、各部门安排专人每天

在“学校疫情防控工作群”中报告本单位防控情况。

五、学工处、研究生处分别牵头做好本科生和研究生工作，

安排各学院通过网络、电话等方式联系到每位学生，掌握学生动

态和健康状况，及时报告信息，严格控制学生提前返校。

各单位、各部门要通过各种方式及时向教职工和学生普及疫

情防控知识，传达疫情防控要求，提醒师生严格控制集聚性活动，

切实提高防范意识，养成良好卫生习惯和生活方式。

附件：山东农业大学疫情期间外出师生和外来人员情况登记表

山东农业大学新型冠状病毒感染的

肺炎疫情防控工作领导小组

                          2020 年 1 月 30 日

 － 3 －

附件

山东农业大学疫情期间外出师生和外来人员情况登记表
单位名称：                                                      日期：  年  月  日

序号 姓名 电话 年龄
返泰

（外来）时间

外出

（来自）地点
交通方式

目前身体状况

（有无发烧、乏力、咳嗽等）
备注

1

2

3

4

5

……

说明：1.根据上级要求，请统计1月15日以来的情况，于1月31日12:00前发至邮箱hcl@sdau.edu.cn。

2.外来人员请在备注栏注明。3.各单位、各部门要认真摸排，如实填写。

 － 4 －

山东农业大学新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作领导小组      2020 年 1 月 30 日印发